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TOOLBAR .
05-C10 TRAGRAHMEN Luglio
BASTIDOR
COMANDO AUTOMATICO SEGNAFILE
AUTOMATIC ROW MARKER DEVICE Lualio
05-C20 SPURREISSER-AUTOMATIK g
COMMANDE DU TRACEUR AUTOMATIQUE 1989
MANDO AUTOMATICO MARCADOR
SEGNAFILE
ROW MARKER .
05-C30 SPURREISSER Luglio
TRACEUR 1989
MARCADOR
TRASMISSIONE E CAMBIO
SHAFTING AND GEAR .
05-C40 ANTRIEB UND GETRIEBE Luglio
ENTRAINEMENT ET CHANGEMENT DE VITESSE 1989
TRANSMISION CAMBIC
TELAIO SEMINATORE
PLANTING UNIT'S FRAME Lualio
05-C50 SAREIHENGRUNDRAHMEN g
BATI DE L'ELEMENT SEMEUR 1989
BASTIDOR SEMBRADOR
ASSOLCATOR-REGOLAZIONE PROFONDITA
PLANTER SHOE-DEPTH ADJUSTMENT Lualio
05-C60 SASCHAREN-TIEFENEINSTELLUNG ug
SOCS-REGLAGE DE LA PROFONDEUR 1989
ABRESURCO-REGULACION
RUGTE DI COMPRESSIONE
PRESS WHEEL .
05-C70 SAMENDRUCKROLLEN Lugtio
AOVE PLOMBEUSE 1989
RUEDAS DE COMPRESION
DISTRIBUTORE SEMI
SEED DISTRIBUTOR .
05-C80 SAAPPARAT Luglio
DISTRIBUTEUR 1989
DISTRIBUIDOR DE SEMILLAS
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FERTILIZER AND GRANULATE APPLICATOR: SUPPORTS Luglio
05-C90 AUFBAURAHMEN FUR DUNGER- UND MIKROGRANULATSTREUER BEHALTER g
FERTILISEUR ET MICROGRANULATEUR: SUPPORTS 1989
SUPORTES DE LOS DEPOSITOS
SPANDICONCIME A CASSONE TIPO MICRO
FERTILIZER APPLICATOR: GRANULATE APPLICATOR MODEL Luglio
05-C100 | DUNGERSTREUER MIT MIKROARTIGEN BEHALTER
FERTILISEUR MOD. MICROGRANULATEUR 1989
ABONADORA ESPECIAL TIPO MICRO
SPANDICONCIME TIPO 5P 520
FERTILIZER APPLICATOR SP 520 MODEL Luglio
05-C110 DURGERSTREUER - WIE FUR $P 520
FERTILISEUR MOD. P 520 1989
ABONADORA TIPO SP 520
MICROGRANULATORE
GRANULATE APPLICATOR Lualio
05-C120 | MIKROGRANULATSTREUER g
MICROGRANULATEUR 1989
MICROGRANULADOR
TRASMISSIONE SPANDICONCIME E MICROGRANULATORE
FERTILIZER AND GRANULATE APPLICATOR: SHAFTING Lualio
05-C130 | ANTRIEB FUR DONGER- UND MIKROGRANULATSTREUER g
MICROGRANULATEUR ET FERTILISEUR: ENTRAINEMENT 1989
TRANSMISION ABONADOR Y MICROGRANULADOR
TUBI ASPIRAZIONE E SOFFIAGGIO
VACUUM AND PRESSURE HOSES Lugli
05-C140 | SAUG-UND BLASSCHLAUCHE ugho
TUBES D'ASPIRATION ET DE SOUFFLAGE 1989
TUBOS ASPIRACION Y PRESION DE AIRE
ASPIRATORE
FAN ;
05-C150 | GEBLASE Luglio 506
ASPIRATEUR 1989
ASPIRADOR
ASPIRASEMI
SEED CLEANER .
05-C160 | SAMENABSAUGER Luglio
ASPIRATEUR DE GRAINES 1989
ASPIRADOR DE SEMILLAS
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ITALIANO

ENGLISH

DEUTSCH

FRANCAIS

ESPANOL

PARTI DI RICAMBIO

Le ordinazioni delle parti di ricambio
vanno fatte presso i nostri conces-
sionari di zona e devono essere sem-
pre corredate dalle seguenti indica-
zioni:

- Tipo, modello e numero di matri-
cola dell'attrezzatura. Tali dati sono
stampigliati nell’apposita targhetta
di cui e dotata ogni attrezzatura (14
Fig. 1).

- Numero di codice della parte ri-
chiesta rilevabile dal catalogo ricam-
bi.

- Descrizione del particolare e
quantita richiesta.

- Numero della tavola.

- Mezzo di trasporto. Nel caso
guesta voce non sia specificata, la
Ditta Costruttrice, pur dedicando a
guesto servizio una particolare cura,
non risponde di eventuali ritardi di
spedizione dovuti a cause di forza
maggiore.

Le spese di trasporto si intendono
sempre a carico del destinatario. La
merce viaggia a rischio e pericolo
del committente anche se venduta
franco destino.

NOTA: Il termine (Dx) Destro o (Sx)
Sinistro della macchina o di parti di
essa, € inteso guardando la mac-
china dalla parte posteriore. Le ec-
cezioni saranno indicate.

SPARE PARTS

Orders must be transmitted through
our area dealers and should always
include the following indications:

- Type, model and serial number
of the machine. These data are
punched on the data plate with which
every implement is equipped (14 Fig.
1).

- Code number of the required
spare part. This will be found in the
spare parts catalogue.

- Description of the part and
required quantity.

- Table number.

- Means of dispatch. If this item is
not indicated, the Manufacturer, while
dedicating particular care to this
service, shall not be held responsible
for delays in delivery caused by
cases of force majeure.

Transport expenses shall always be
at the consignee’s charge. The goods
travel at the purchaser’s risk and peril
even when sold ex destination.

NOTE: The symbols (Dx) right and
(Sx) left, concerning the machine or
single parts of it, are referred, as in
the figure, to a rear view of them.
Exceptions will be indicated.

ERSATZTEILE

Die Bestellungen mussen bei
unseren Gebietshandrer
aufgegeben werden. Bei der
Bestellung sind stets die folgenden
Angaben zu machen:

- Typ, Modell und Serien-Nummer
des Geréts . Diese Daten stehen auf
dem Typenschild, mit dem jedes
Gerét versehen ist (14 Abb. 1).

- Artikel Nr. der erforderlichen
Ersatzteile. Diese stehen im
Ersatzteil-Katalog.

- Beschreibung des Ersatzteils
und die erforderliche Stiickzahl.

- Tafelnummer.

- Versandmittel. Wenn dieser
Punkt nicht spezifiziert wird, haftet die
Herstellerfirma nicht fur etwaigen
Lieferverzug aufgrund hdherer
Gewalt, auch wenn er diesen Service
besonders aufmerksam abwickelt.
Die Frachtkosten gehen dagegen
immer zu Lasten des Empféngers.
Die Ware reist auf Gefahr und Risiko
des Auftraggebers, auch wenn frei
Haus Verkauft vereinbart worden ist.

N.B.: Die Merkzeichen (Dx) rechts
und (Sx) links betreffen eine
rickwartige Aussicht der Maschine
oder Teile von ihr (siehe Bild).
Ausnahmen werden gezeigt.

PIECES DETACHEES

Les ordres doivent étre effectués
auprés de nos concessionaires de
zone en précisant les indications
suivantes:

- Type, modéle et numéro de série
de la machine . Ces données sont
gravées sur la plaque d’identification
de chaque outil (14 Fig. 1).

- Numéro de code de la piéce
détachée indiqué sur le catalogue
des piéces détachées.

- Description de la piéce et
quantité requise .

- Numéro de plan .

- Moyen d’expédition . Si cette
rubrique n’est pas indiquée, le
Constructeur, bien que soucieux de
ce service, ne répond pas des retards
d’expédition pour des causes de
force majeure.

Les frais de transport sont toujours a
la charge du destinataire. La
marchandise voyage aux risques et
périls de 'acheteur méme si vendue
franco de port.

N.B.: Les références (Dx) droit et (Sx)
gauche de la machine ou des parties
de la méme, est entendue, comme
de la figure, en regardant la machine
de derriere dans le sens de marche.

RESPUESTOS

Los pedidos han de efectuarse en
nuestros consesionarios de zona y
deben incluir siempre las siguientes
indicaciones:

- Tipo, modelo y nimero de
matricula del equipo . Dichos datos
estan impresos en la relativa placa
presente en el equipo (14 Fig. 1).

- NUmero de codigo de la parte
requerida presente en el catdlogo
respuestos.

- Descripcion de la pieza y
cantidad requerida .

- Numero deiillustracion

- Medio de transporte . En caso
que este item no esté especificado,
el Fabricante, aln prestando la
debidas consideraciones para este
aspecto, no responde por
eventuales retardos de env’'o
debidos a causas de fuerza mayor.
Los gastos de transporte se
consideran siempre a cargo del
destinatario. La mercanderia viaja
bajo riesgo y peligro del comprador,
incluso cuando se vende franco de-
stino.

N.B.: Larefencia (Dx) derecha o (Sx)
izquierda de la maquina o de sus
componentes, se entiende, como en
la figura, mirando la maquina por la
parte trasera. Se indicaran las
excepciones.
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TAV. 05-C10

Pos. Codice Descrizione gir:iirr:.i Nate Pos. Codice Descrizione I:;::f:i Note
1 22270018 Attacco a 3 punti A - Export USA 32 22250057 Vite telaio M 20 x 460
2 | 22070019 | Attacco 1°-2° punto 33 | 41602133 | Vite M 20 x 180 UNI 5737 B
3 | 45965007 | Spinaascatto & 9 - 34 | 41602129 | vieMi2x180UNISTET  |C
4 22230124 Perno 1°-2° punto 35 22250058 Supporto puntello
5 | 45961084 | Copiglia 5 x 35 UNI 1336 T o
6 | 22270020 | Perno staffa 1°-2° punto
7 | 22250006 | Tetaio mt 2,00 ' ]
7 | 22070026 | Telaio mt. 2,50
7 | 20070027 | Telaio mt. 2,75 -
7 | 22270088 | Telaio mt 3,25 ) ) )
8 | 43530009 | Dado M 14 UNI 5588 <t r—1r 0
9 | 44959114 | Rosetta elastica M 14 DIN 128/A o
10 | 22270015 | Gancio
1 | 22250081 | Puntetio
12 | 22220003 | Fermo puntello | o -
13 | 45961109 | Copiglia 6 x 45 UNI 1336 ol o
14 | 20250059 | Morsetto telaio T
15 | 22250060 | Distanziale telaio -
16 | 22250062 | Morsetta supporto puntello i o
17 | 22250065 | Tubo teiaio mt. 4,27
18 | 22250065 | Distanziale stampato ®/| 4pezi ]
19 | 43530012 | Dado M 20 UNI 6588 e ]
20"_ 22250063_. . Rondella supporto puntelio ®| 4 pezz_i.
21 | 43530008 | Dado M 12UNI5588 - ]
22 22250066 _____;it}q__cco tirante dx
22 2225006? Attacco ti_rft_nt_e 8X
23 | 41605050 | Vite M 12x 30 UNI 5739 3
| 24 | 20050086 | Tirante N o
| 25 | 41605032 | Vite M 8 20 UNI 5739 < ]
26 | 20970032 | Rondella & 8.5 32 x sp. 4 & [ o
27 | 65336073 | Anello tubi aspirazione | ) |
| 28 | 43530006 | Dado M 8 UNI 5588 0 )
29 | 22220016 | Cavallotto M 12
30 . 2222(_]01? Scontro B 0
a1 22250056 Altacco a 3 punti

GASPAROO
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TAV. 05-C20

Pos. Codice Descrizione Ordine Note Pos. Codice Descrizione g;:;;i Note
1 22270023 Sup_[;_:_o__rtp comando segnafile {1} E_xport Germa-
2 $6349006 | Boccola fulcro _ ®| 2pezzi nia o L o ) L
3 | 20070037 | Rondella @ 205x312xsp. 15 |of ] i B
4 22220124 Scontro o o
s | 41602128 | vieM12x 140 UNISTIT ~ i
6 | 43530008 | Dade M 12 UNI5588 L]
7 | 22220127 | Levaagganciopiegata | [
8 | 45961041 | Copiglia 3 x 25 UNI 1336 e -
. 9 _} 22220126 | Leva aggancio piana ] ]
10 22270022 Bracci_q_dg_s_t_rg_) ) o
11 | 44953006 | Rondella @ 14 UNI 6592
12 22230259 Eulero comando N _ .
13 | 45961062 | Copiglia 4 x 30 UNI 1336 - ] 1
14 | 45961060 | Copiglia 4 x 20 UNI 1336 i
15 22230258 T Bilancere comando _ _ ] o o
16 | 65339018 | Molla bilancere  |e] apezzi -
17 | 44953004 | Rondella @ 10 UNI 6592

| 18 22220128 Aggancio corda o
19 44953007 | Rondella 2 18 UNI 6562 o
20 | 63226001 Corda segnafile (specificare mt )

21 22270021 Braccio sinistro
22 R 22220132 Scontro bracei I
23 | 41805050 | vite M 12 x 30 UNI 5739 ) I
24 | 45965007 | Spina ascatto © 9

25 222700863 Attacco al 3° punto

26 | 41605054 | vite M 12 % 50 UNI 5739

27 | 43533007 | Dado M 12 UNI 5569

| 28 ___2_2_2__20121 Perno attacco al 3° punto

20 | 45061064 | Copigliadx40UNI 1336
30 22220123 Perno 3° punte

31 | 20970100 | Rondella @ 22x 30 x sp. 0.5 0
32 “ 2227010_0____ '__Ca_te_rja perns 3°-pt_{nto {1}

33 22270064 Comando automatico segnafile compl.

-

GASPAROO °©



| TAV.05-C30 |

-
-

10  GASPARDO



TAV. 05-C30

Paos. Codice Descrizlone g::iir:?; Mole Pos, Codice Descrizione r?'l::il:'li Note
1 22270024 Supporto segnafile sx A - Export USA 36 41605031 Vite M 8 x 25 UNI 5739 | 2 pezzi
2 | 44959114 | Rosetta elastica M 14 DIN 128/A R | a7 | 22270081 | Fermo asse disco ®| 2peri
3 | 43530009 | DadoM 14 UNI 5588 ' 5 38 | 22270087 | Disco segnafile completo '
4 | 22270015 | Gancio 39 | 22270201 | Segnafile supplementare complato
5 | 45963002 | Copiglia «R» 2.5 % 47 B/103 40 | 20910010 | Gambo segnafile supplementare
8 | 22270010 | Chiavistello o| 2pei 41 | 22270010 | Chiavistello B
7 | 22270011 | Puntello T 42 | 20910011 | Attacco gambo
8 | 45961109 | Copiglia 6 x 45 UNI 1336 43 | 22270117 | Tracclatore segnafile supplementare ]
o | 22270006 | Supporto segnafile dx | 44 | 43530008 | DadoM 12UNIS588 o i
10 | 44953003 | Rondella & 8 UNI 6592 o 45 | 41605051 | Vite M 12 x 35 UNI 5739
11 | 43549002 | Dado M 8 tristop C | a6 | 22220144 | Cavallotio M 10 braccio scorrevole o/| 2pezi
12 41602028 Vite M 8 »x 60 UNI 5737 Z 47 _22220141_ Braccio scorrevole mt. 0,89
13 | 22270008 | Perno braccio segnafile 47 | 22250277 | Braccio scorrevole mt. 1,50
| 14 | 22270004 | Braccio segnafite a8 | 22250063 | Rondella _ ® | 4pezi
15 | 22250271 | Prolunga disco segnafite 43 | 22250278 | Supporto segnafile sx N
16 22250272 Cavallotto M 10 prolunga ® | 2pezzi 49 22250279 Supporto segnafile dx
17 | 43530007 | Dado M 10 UNi5588 C; 50 | 41602129 | Vite M 12 x 170 UNI 5737 5
18 | 22270003 | Attacco manicotio ®| 2peui 51 | 22050062 | Morsetto
19 | 22270001 | Manicotto disco segnafile ]
20 45965007 Spinaascatte @ 9 e T
2| 22220145”. Scontro ®| 2pezzi o
22 _222?0005 ” Aggancio braccio segnafile ] o B
| 23 | 41802039 | Vite M 10 x 45 UNI 5737 o B
24 | 41602026 | Vite M8 50 UNI 5737 o
| 25 | 43530006 | Dado M 8 UNI 5588 3
26 | 22270007 | Guidacorda ) B
27 222?d056 Gambo disco _s§_e_gnafile .
28 | 46966077 | Spinael. 5x 30 DIN 1481 )
29 | 20970100 | Rondella @ 22 %30 sp. 0,5 G _'
30 | 20070024 | Rondella & 20,5% 31,5 % sp. 2 ) ]
31 | 22270065 | Feltro parapalvere @ 31 N T
i _32 | 479690-61 ___Ingrassatore MB=1/A ] T __ N ]
| 33 2"2270385 |_Kit mozzi disco ® _ I
34 | 22270067 | Asse disco ®| 2pezi B

35 | 22020150 |

Bisco segnafile
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TAV. 05-C40

Pos. Codice Descrizione r?l:':ii:; Note Pos. Coadice Descrizione 2;:::11 MNote
1 22250032 Coperchio scatola cambio {1} Fino serie n. 32 22250027 Asse ruota (N
2 | 45961060 Copiglia-t_-i * 20 UNL 13&? . 505 32 22250280 Asse ruota contaettari (1-} . ]
53 ] es337028 | Molla coperchio ®| 2pezzi | (2} Daserie n. 506 33 | 51110005 | Supporto con cuscinetto UCF-205 (1)
"4 | 20860030 | Assesemimatorimtogs | | A - Export USA 30 | 41605042 | Vite M 10X 30 UNIS737 @]
4 | 22070088 | Asse seminatori mt. 1,50 31 | 43530007 | Dado M 10 UNI 5588 Y
4 | 202030141 | Asse seminatori mt. 2,00 32 | 22250323 | Asse ruota 2
4 | 20050031 | Asse seminatori mt. 3,25 32 | 22250824 | Asse ruota contaettari "2
-5__“““.2_6!.190115 Fermo asse S  |et 0 pezzi 33 51110008 Supp-c;.r.to-.con cuscinetto FY-25 TF 2)
6 | 57158005 | Catena Yo (SO-083 98 maglie 34 | 52121022 | Anello arr. & 25 UNI 7435-75
7 | 2225003 | Scatola cambio 35 | 56345001 | Cerchio 300 DX-15 ]
8 22270015 Gancip 36 43543001 Dado M 12 < 1.5 colonnetta
o | 44959114 | Rosetta elastica M 14 DIN 128/A 37 | 56244003 | Camera 28 B-15
10 | 43530008 | Dado M 14 UNI 5588 ] 38 | 56243008 | Copertura 500 - 15 TM 40
11 | 22250037 | Asse inferiore cambio 30 | 22250038 | Raschiaterra o
11 22270127 Asse inferiore contaettari mt. 0,50 40 22250038 Maniglia cambio
12 | 45965001 | Spina ascatto & 5 41 | 65387005 | Molia tendicatena cambio
13 | 43440005 | Dado ad afette M 8 UNI 5448 I 42 | 46966058 | Spinael. 4x24DIN 1481
14 22250035 Porta di chiusura - 43 . 22250039 Tendicatena carﬁi)io
15 | 66248218 | Rondelia distanziale 44 | 22250040 | Spinatendicatena
16 | 22050028 | Pignone z-15 45 | 41605027 | Vite M8 x 16 UNI 5739 i
17 | 22250008 | Pignone z-10 46 | 51104206 | Cuscinetto 6005 22
18 | 22250007 | Pignone z-20 | 47 | 22230084 | Supporto cuscinetto
19 | 45961040 | Copiglia3x20UNI 1336 a8 | 22270080 | Boccola cambio N ) 2 pezzi
20 | 44953005 | Rondella ¢ 12 UNI 6592 49 | 43530008 | Dado M 8 UNI 5588
21 | 66248100 | Rullo tendicatena ®| 2pezz 50 | 22050041 | Distanziale superiore
| 22 | 22250030 | Tendicatena ] 51 | 43530004 | Dado M 6 UNI 5588
23 | 44953004 | Rondella & 10 UNI 6592 ] 52 | 20250042 | Distanziale ingranaggi |
24 | “a3520007 | Dadoe M 10 UNI 5588 53 | 20050043 | Ingranaggio z-16
' 25 IR 2221_50029 . Ca;fter supporto ruota 54 22250044 IngréHaggio 277_' o ]
26 22220083 Rongeila ad imbocco ] 55 22250045 lngranagdio Z-18
27 22250034 Supporto ruota I 56 22250046 Ingranaggio Z-19 T
28 | 43530008 | DadoM12UNISS88 57 | 22250047 | Ingranaggio z-20 ]
28 | 41602129 | Vite M 12 170 UNI 5737 R 58 | 22050048 | Ingranaggio Z-21
30 | 41605050 | Vite M 12 x 30 UNI 5737 M| 50 | 41602016 | Vite M 6 x 60 UNI 5737
31 | 43530008 | DadoM 12 UNI5588 | T 80 | 22250049 | Blocco cambio completo | |

GASPAROO 13
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TAV. 05-C40

Crdine

Ordlne

Pas. Codice Descrizione minimo Note Pos. Codice Descrizione minimo Note
61 66243024 Rullo tendicalena cambio _ 2 pezzi
82 22250052 Perno rulli
83 2225(_)05:_3_ Distanziale inferiore
84 22250054 Flangia supporto cuscinetto
85 41605029 Vite M 8 = 20 UNI 5739
66 52122038 Anello arr. & 47 UNI T4é?—?5
67 20950050 | Ingranaggio Z-15
68 57158004 | Calena Y2 1S0-083 42 maglie
69 | 41605018 | Vite M 6x 20 UNI 5739 ] . L
70 22250051 Ingranaggi_(_;_:-:\_r_r_\pio Z-15/21 ) )
71 22250253 y Supporto asse
?2_ 66248096 Boccola cuscinetto 4 pezzi
73 45961084 Copiglia 5= 35 UNI 1336
74 65336098 Moila contaettari o
75 22270217 Supporto conta-é-ﬁari stagno I N )
76 22270218 Contaet.lari stagno _
?? . .32-2.0249 Supporto contaettari
?8 ' _25301_48 Contaettari completo N
79 22250069 Scatola cambio )
80 41602065 Vite M12x110UNI 3737 o .
_ 81 22250062 Attacc_p_ supporto puntello
82 22250063 Rondetfla 4 pezzi
83 22250068 Coperchi_o_ scatola cambig
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TAV. 05-C50

Pas. Codice Descrizione r‘l::r:Iir:i Nole Pos. Codice Descrizione glr:ii;i MNole
1 22250198 S”PE‘?_FE’ dx cerniera A - Export USA K 22250195 Perno asta sollevamento 2 pezzi
2 51104208 Cuscinetto 6005 272 36 65337027 Molla compressione seminatore -
3 | 43530000 | Dato M 14 UNI 5588 > 37 | 22250193 | Maniglia regolazione '
4 | 44959114 | Rosetta elastica M 14 DIN 128/A 5 38 | 20890050 | Boccola @ 85x15%7
3 | 222530199 Distanziale 39 22250210 Aggancio cursore
| 6 | 22270015 | Gancio 40 | 41602028 | Vite M8 60 UNI 6737
7 22250197 Fiastra attacco seminatore ) 41 ne 4_5961019 Capiglia 2 x 10 UNI 1336
8 | 41602034 | Vite M 8 x 100 UNI 5737 5 42 | 22250211 | Fermo cursore ]
9 43530006 Da_q o M 8§ UNI 5588 o 43 22250209 Cursore ruota anteriore ]
10 | 41605028 | vite M 8 x 20 UNI 5739 - 44 | 41605032 | Vite M 830 UNI 5739
11 | 20250196 | Supporto sx cerniera o 45 | 41602085 | Vite M 12 x 110 UNI 5737
12 | 52121025 | Arello arr. @ 28 UNI7435-75 46 | 22250224 | Piastra attacco seminatore
138 | 22250192 | Mozzo ingranaggio 47 | 22050062 | Scontro attacco
14 | 52121022 | Anello arr. @ 25 UNI 7435-75 $ 48 | 22050063 | Rondella 4 pezzi
15 | 57158006 | Catena Yz 150-083 116 maglie 49 | 43530008 | Dado M 12 UNI 5568
16 22250120 Corona asse seminatore Z-15 _ o
~ 17 22250191 Carter protezione trasmissione | | )
18 | 22250189 | Tendicatena
19 656248024 Rullo tendicatena seminatore ® | 2pezzi
20 | 20970115 | Rondella & 13 x 38 x sp. 3 O
21 | 48961040 | Copiglia 3 » 20 UNI 1336
| 22 | 41605032 | Vite M 8x 3D UNI 5739 -
| 22 | 41602024 | ViteM8x40UNI5737 0
23 | 20970110 | Rondella & 8.5x 38 x sp. 4 o
24 | 20080057 | Boccola & 8,5%16x 10 0
25 _ 22250194 Asta sollevamento
26 | 20970032 | Rondella 7 8,5>32xsp. 4 o ]
27 22250186 Ingranaggio_q__i_s:tributore ser_n_i__
28 | 20070012 | Rondella @ 11x 32 x sp. 4 O
20 | 43530007 | Dado M 10 UNI 5588 ¢ T
30 | 41605031 | Vite M 8% 25 UNI 5739 -
| 31 | 44953003 | Rondella @ 8 UNI 6592 o
| 32 | 22050188 | Telaio elemento ) ) I
33 | 45960002 | Copiglia a «R» 2,5 % 47 B/103 o3 i} L B
34 | 45981060 | Copiglia 4 20 UNI 1336 )
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TAV. 05-C60

Paos, Codice Descrizione “01::::1% Note Pos. Codice Descrizione :ir:ii:_:] Note
1 22250203 Suppor_to ruota ant_erio_r_g__ {1} Export USA 35 22250184 Supporto ruocting
2 22230172 Spartizolle 35 22250185 Suppoerto ruoting large
3 | 41605041 | Vite M 10 x 25 UNI 5733 o 36 | 22230272 | Raschiaterra ruotino ®| 6pezi
4 43530007 Dado M 10 UNI 5588 O 36 22250178 Raschiaterra ruotino largo ® | 6pezzi
5 65337031 Molla trazione copriseme ®| 4pezzi 37 41182011 Vite M 6 = 30 UNI 5732 -
6 | 22250212 | Copriseme dx 38 | 44957004 | Rondelia © 6 DIN 6798 d.i. 5
7 | 20980058 | Boccola @ 8,5x 16 17 o 39 | 43440004 | Dado ad alette M 6 UNI 5448 o)
8 | 43s30006 | Dado M8 UNI 5588 40 | 41605012 | Vite M 6 10 UNI 5739
9 20970032 Rondella & 8,5x 32 =<sp. 4 41 66349005 Boceola sint. & 15 = 20x 20
10 | 41605033 | vite M 8 x 35 UNI 5739 § 42 | 22250179 | Ruotino di pressione
11 | 20250213 | Copriseme sx [ 43 | 22250181 | Ruotino large di pressione
12 | 43530004 | Dado M6 UNIS588 < 44 | 41805039 | Vite M 10 % 20 UNI 5739
13 | 44953002 | Rondetla @ 6 UNI 6592 < 45 | 22250020 | Falcione semina ortaggi (dente basso)
14 41605018 Vite MG x 20 UNI 5739 [ 45 22250012 Falcione per barbabietola {dente alto)
15 | 22250221 | Coprisemi 1 46 | 22250017 | Falcione semina a fascia
16 | 29250214 | Vite M 10 x 146 47 | 99905212 | Ruotino completo
17 | 20970012 | Rondella @ 11x32 xsp. 4 ol 47 | 99905037 | Ruotino largo completo
18 22250125 Supporto ructa posteriore - ' ' -
19 | 20980055 | Boccola & 10,25% 16 x 17,5 ol
20 | 45963002 | Copiglia a «R» 2,5 x 47 B/103 * i 1
21 | 22250216 | Chiavistello R N
22 | 22250220 | Indicatore profondita N -
23 | 67004011 | Moschettone da 40 |
24 | 22950177 | Boccola regolazione @ 10,25 x 18X 124
25 “ 22250178 Regolazione infé;ﬁa
26 | 20050175 | vite di regolazione o
27 | 20080054 | Boccola @ 10,25 % 16 % 7.5 O 1]
28 | 41605042 | Vite M 10 x 30 UNI 5739 ¢
20 | 22050173 | Regolazione esterna |
30 65336&]58 Mglla fermo maniglia
31 22250174 Maniglia regolazione . -
32 | 46966058 | Spinael 4x24DIN1481 |G| )
33 | 20250182 | Perno ruotino |
33 | 22250183 | Perno ruotine largo
34 | 45961060 | Copiglia 4% 20 UNI 1336 3 )
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TAV. 05-C70

Pos. Codice Descrizione 3{;1""% Note Pas. Codice Descriziohe Ig:ii:‘i Note
1 56243017 Co_p(_ertura farmflex 250 36 22250204 _Sip_Eq_r_to_ asse cuscinetto
2 23440108 Cerchione ruota fa_!'mﬂex 250 ] 37 41%6502? Vite M 8 x 16 UNI 5739
3 22270082 Distanziale interno 38 22250200 Piastra spartizolle mobile
4 22270082 Cuscinetto i | 39 22250201 ) Perno spartizolle mobile
5 | 45961083 | Copiglia 5 30 UNI 1336 ) | 40 | 45061060 | Copiglia 4% 20 UNI 1336 ]
6 | 22270079 | Feltro parapolvere & 25 41 | 65339021 | Molla spartizolle ]
7 | 23440109 | Protezione cuscinetto a2 | 22250202 | Spartizotle mobile ) i
8 | 43530006 | Dado M8 UNI&588 2] 43 | 65237016 | Mollatrazione B
9 | 44956006 | Rondella & 8 UNI 1759 e a4 | 20050281 | Spartizolie mobile completo
10 41602027 Vite M 8 x 55 UNI 5737 45 22270165 Disco protezione ructe in ghiéa
11_ 22250223 F-{.u“ota__farmﬂex 250 completa
_12 52122024 Angllo arr. & 30 UN| 7437-75 ) ] _
13 | 20870111 | Rondella & 16,5 % 29,8 X sp. 2 S
14 222750207 Feltro parapolvere_ﬁ_a 30 o ]
15 | 22050206 | Ruota piana inox
16 | 22250222 | Ruota piana inox completa
17 | 41605012 | Vite M6 x 10 UNI 5739 B ([ I S ]
|18 | 41182011 | Vite M 6 30 UNI 5732 3 ) - B ]
19 | 22250208 | Raschlaterra ructa piana ®| Gpezzi o
20 | 43530004 | Dado M6 UNI5588
21 | 44957004 | Rondella & & DIN 6798 d.i.
22 | 43440004 | Dado ad alette M 6 UNI 5448 ' o
23 _2_2_2700?? 1 Huota{ posteriore in ghisa _
_24 22250218 ?ot-ézione interna c_uscineﬁo ] ___—
25 22250217 Protezione cuscinetio N L
26 | 44057006 | Rondelia & 8 DIN 6798 d.i. 5
_E? ) 2225002.4” Ruota posteriore in gh-isa completa s
28 22270076 | Raschiaterra ®| 6pezsi T
29 | 20070125 | Rondella @ 6.5 x 26 x sp. 2,5 " -
30 | 41805015 | Vite M & x 16 UNI 5739 g ) -
31 | 22950219 | Ruotaingrigha o 1
32 22250023 Buota in griglia compieta o
33 | 41605029 | Vite M8 20 UNI 5730 . _
34 | 41505031 | Vite M 8 x 25 UNI 5739 ] - -
35 22250205 | Distanziale supporto cuscinetto )
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TAV. 05-C80

Pos. Codice Descrizione Ig::':‘i Nate Pos. Codice Descrizione rg::ii:; Nole
1 22250135 Agitatore semi (1 | (1) Cptional. Agi- 36 66248197 Inserto per disco senza pioli
2 | 43530007 | DadoM 10UNIS588 - tci‘)‘r‘:]rslem sem 37 | 22250155 | Vite M10 senza testa
3 | 45961019 | Copiglia 2 x 10 UNI 1336 o 99905103 (A} 38 | 46966099 | Spina el. 6 x 30 DIN 1481 :
4 22259_136 Anello agitatore {1 39 2'2250156 Trascinatore disco .
5 | 43530003 | Dado M 5 UNI 5588 Sl | 40 | 65338044 | Molla selettore _|e]| 2pezi
6 | 41724008 | Vite M 5x 35 UNI 5931 ! 41 | 41805039 | Vite M 10 % 16 UNI 5739 >
7 | 44953002 | Rondella & 6 UNI 6592 o 3 ] 42 | 22250158 | Supporto agitatore .
B 65326084 Molla agitatore - (n 43 66248195 Mozzo agitatore . @® | 6pezzi
.9. " 22250137 Perno coperchio o 44 66248194 Agilatore ®| &pezzi
10 | 22250138 | Goperchio serbatoio 45 | 41605014 | Vite M6 x 14 UNI 5739 =
11 | 22260138 | Serbatoio I 46 | 20250150 | Tirante indice
12 | 43530002 | Dado M4 UNI 5588 ol 47 | 22050152 | Selettore mobile
13 | 44957002 | Rondella 2 4 DIN6798 d.i. o 48 | 65338047 | Molla indice ®| 2pezzi |
14 | 44953008 | Rondella @ 4 UNI 6592 E 48 | 22250151 | volantino ]
15 | 41605002 | Vite M4 x 12 UNI 5739 o 50 | 22250153 | Selettore mobile completo
—16__ 22250%}5__ ) . Cuscinetto distributore semi . ] _ 51 62122003 Fascetta si.ringitubo 19/28 L
17 | 22250351 | Spina a scatto spec. =1 52 | 22250159 | Profilo «OR» @] 10pezzi
_15 22250148 Perno 66-rté.c0ntroll0 o _ 53 ) Vedi ultima pagina I
19 | 22250149 | Porta i controllo o s¢ | 22250141 | Piolo disco seminatore
20 | 43530006 | Dado M 8 UNI 5588 e 55 | 22250172 | Coperchio distributore semi completo -
21 | 44953003 | Rondella @ 8 UNI 6592 Sl 56 | 43440005 | Dado ad alette M 8 UNI 5448
22 22250154 Distributore semi 57 22250171 Gomito tubo soffiaggio .
| 23 | 41982001 | Vite 6 Px 9,5 DIN 7981 o _ 58 | 62121001 | Fascetta stringitubo 9/16 M
24 22250145 Punta selettore eccentrico 59. | 22250225 Disco azzeram.énto indice selettore
25 | 65338045 | Molla di spinta ' ®| 2pezzi ' :
26 66248225 Supporto selettore eccentrico - T
2?__ 65336.093 Mgll_a fermo pomello - ® 2pezzi ]
28 22250282 Fomello g_r_z_:lduat(__) B
20 | 41724010 | vite M 4 10 UNI 5923 e
30 | 41605003 | Vite M4 x 16 UNI 5739 o
31 66248206 Esclusore selettore eccentrico
32 2225(51_45 Selettore eccentrico completo
33 | 22250170 | Piastrinadichiusura
3a | 41982007 | Vite 6 P x 6,5 DIN 7981 _ B - B
35 | 66248196 | Pattino pulizia disco =
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TAV. 05-C90

Pos. Codice Descriziane nc: ir : iir':; Note Pos. Codice Descrizione r?"r:ii:; Note
1 22250244 Supporto barrg__rnicrogranulatore {1y Export USA 1
> | 20070015 | Gancio - }
3 44959114 Rosetta elastica M 14 DIN 128/A
4 | 43530009 | Dado M 14 UNI 5588 ] ]
5 43530007 Dado M 10 UNI 5588 o o] 3
6 | 22220008 | Cavallotto M 10 ®| 2pezzi | ]
7 43530008 Dado M 12 UNI 5588 - U
8 22220017 Scontro )
9 | 20220016 | CavallottoM 12
10 22250246 Tirante barra span_d!'(_;oncime
1" 22250548 Tirante barra_ microgranulatore
ik 2225024? Tirante_ centrale {1_)_ )
12 22250245 Supporto barra microgranulatore
13 | 22250062 | Scontro supporto barra | |
14 _22250268 Supporio barra microgranulatore mf | ] i
15 22250063 Rondella @ 4pezzi |
16 | 41602129 | vite M 12x170 UNI 5737 HE i
17 | 41602042 | vite M 10x 80 UNI 5739 o
18 | 20970012 | Rondella & 11x32x sp. 4 ' o
19 22250284 S.upporto spandiconcime esternoc
20 | 44953004 | Rondella @ 10 UNI 6592 o ]
21 20890017 Scontro ® | 2pezzi
22 41605042 Vite M 10 x 30 UN| 5739 G
23 | 20860097 | Supporto serbatcio esternodx
24 20860101 Supporto serbatoio esterno sx N
25 41605041 Vite M 10 x 25 UN! 5739 0 N 1]
26 20870039 Rondella & 11 x 48 xsp. 4 = |
27 22250285 Supporto spandiconcime interne o
28 22250242 Barra suﬁﬁdrto serbatoi mt. 2,00 1 | B
28 2091000.6 Barra supporto serbatoi mt. 2,60
28 20890160 Barra supporto serbatoi mt. 2,75
28 | 22250243 Barra supporto serbatoi mt. 3,25 N o
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TAV. 05-C100

Pos. Codice Descrizione rg::ii;‘; Nole Pos. Codice Descrizione Ig::':; Note
1 22250226 Coperchio serbatoio mt. 1,50 32 222502238 Supporto sx serbatoio (*} 242 pezzi
1 22250227 C(_)_perchio serbatoio mt. 2,00 N B 33 66248126 Suppot_’to trasmissione .s.e-.;batoio
2 22250230 Griglia di protezione mt. 0,75 34 44953008 Rondella Q‘ _14 UNI 6592
2 22250231 Grigtia di protezione mt. 1,00 _ 35 20880078 Rinforzo supporto trasmissione
3 | 41605027 | Vite M 8 x 16 UNI 5739 36 | 41605015 | Vite M6 x 16 UNI 5739 3
4 | 22250238 | Boccola coperchio ' 37 | 41983001 | Vite7Px95DIN7982 0
5 | 43530006 | Dado M 8 UNI 5588 5 38 | 66248120 | Ingranaggio Z-24 foro quadro
6 | 43530004 | Dado M6 UNI 5588 ) 30 | 66248119 | Ingranaggio Z-24 foro tondo
7 | 41605012 | Vite M 6 x 10 UNi 5738 40 | 66248138 | Coperchio trasmissione serbatoio
8 22250229 Supporto asse.a.gitatorew 41 20890088 Cursore regolazidﬁe
9 22250228 Scontro supporto asse 1 _Ié . 66248125 Ghiera regolazione distri.b_utore
10 | 46986074 | Spina el. 5 x 24 DIN 1481 s 43 | 20890151 | vite e scala graduata '
11 22250232 Asse___a_g _i_t_at_ore_ mt. 1_,561 44 22250240 Dosatore spandiconcime compl.
11 22250233 Asse agitatore mt. 2,060 45 66248123 Corpo distributore
12 | 46966079 | Spinael 5X36DIN 1481 0 46 | 65336045 | Molla scivolo distributore ®| 2pezi
13 | 22250234 Distanziale centrale a7 20890211 Kit ingranaggi distributore " e
14 | 20950235 | Sertatoio mt. 1,50 48 | 41982003 | vite 7 Px 9,5 DIN 7981 C:
14 | 22250236 | Serbatoio mt. 2,00 49 | 20070090 | Rondella @ 4x15xsp. 15 o
15 | 22250237 | Supporto dx serbatoio 50 | 66248200 | Scivolo distributore
16 | 45981061 | Copiglia 4 x 25 UNI 1336 | 51 | 22050241 | Distributore spandiconcime completo
17 | 65338043 | Molia asse agitatore | 52 | 62122003 | Fascetta stringitubo 19728 L
| 18 | 22220073 | Rondella & 165x28x5p. 0.3 53 | 61205001 | Tubocadutaconcime @ 22 (specificare mt.) ]
19 66248121 Boccola con flangia 54 22250187 Guida tubo caduta concime
20 | 53229001 | Guarnizione a labbro DE 100 > 55 | 65336041 | Anello stringitubo ' ®| 4pezi
P4 66248187 Scarico serbatoio 56 65337019 Molla trazione tubo @ Zﬁ):e'zzi
22 | 65336080 | Molla scarico 57 | 22250255 | Asse distributori mt. 1,615 o
23 | 65336089 | Molla tenuta fermo e 57 | 22050256 | Asse distributori mt 2,115
24 | 66248224 | Fermo distributore ®| 5pezi s8 | 45961039 | Copiglia 3 15 UNI 1336 o
25 | 20890079 | Piastrina chiusura uscita '
26 | 22220008 | Cavallotto M 10 ) |®] 2pezai
27 | 20890017 | Scontro o 2pezzi
28 | 43530007 | Dado M 10 UNI 5588 0 i i
29 | 66248055 | Tappo o . ; ]
30 | 20070032 | Rondella @ 8.5x 32 x sp. 4 o o T -
31 | 41605020 | Vite M 8 x 20 UNI 5739 T T
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TAV. 05-C110

Pos. Codice Descrizione 3;::;2 Moate Pas. Codice Descriziene g::'r""z Note
1 20860061 Serbatoio concime mt. 0,85 34 41602024 Wite M 8 = 40 LINI 5737
1 | 20860062 | Serbatoio concime mt. 1.50 35 | 44953003 | Rondella @ 8 UNI 6592
2 | 20860059 | Coperchio serbatoio mt. 0,85 36 | 66248207 | Rullotendicatena 2 perzi
2 20860060 Coperchio serbatoio mt. 1,50 37 43530006 Dado M 8 LINI 5588
3 20860092 Perno coperchio 38 66248224 Fermo distributore .
4 | 45961081 | Copiglia 4 x 25 UNI 1336 39 | 65336089 | Molla tenuta fermo
5 20860096 " éiwra coperchio _“46 1 65336080 Molla scarico serbatoio 2 pazzi
| B 20860074 Griglia protezione mt. 0,85 a1 66248187 Scarico serbatoio
. 6 20860075 Griglia protezion_e__ml. 1,50 42 66248184 Chiusura uscita serbatoio
7 656248222 Tappo & 1§5 = a3 20860032 _ A_sse distributari mt. 1,16
8 20860107 Asse agitatore mt. 0,913 43 20870028 A_s_se distributori mt. 1,60
8 208_6_0108 Asse agitatore mt. 1,563 44 65338043 Molla asse agitatore
8 46966079 Spina el. 5 x 36 DIN 1481 45 20880044 Distributore spandiconcime completo
10 | 20880039 | Distanziale centrale serbatoio mt. 1.50 46 | 20860082 | Porta di pulizia mt. 0.85
11 | 41605015 | Vite M6 x 16 UNI 5739 > 46 | 20860084 | Porta di pulizia mt. 1,50
12 | 20970125 | Rondella & 6,5% 28X sp. 2,5 o |47 | 20860012 | Manicotto unione assi mt. 0,50
13 | 43530004 | Dado M & UNI 5588 ] 48 | 66248125 | Ghiera regolazione distributore
14. 53229001 Guarnizione a labbro DE 100 49 20860052 Cursore regolazione
15 20880042 Boccola distanziale centrale o 50 65336055 Molla fermo ghiera 2 pezzi
16 65336065 Cocie_a sx 51 20_869(_}93 Vite e scala graduata
17 65336064 Coclea dx 52 __203601 06 Dosatore completo
18 20860087 Carter protezione rinvio 53 66248178 Corpo distributore
19 20860085 Supporto rinvig 54 65336062 Malla scivelo distributore 2 pezzi
20 2086008-&_ Ingranaggio Z-12 forg tondo 55 66248178 Scivoto distributore
21 46066099 | Spina el 6 x 30 DIN 1481 ¢ 56 65336025 | Anello stringitubo & 35 4 pezzi |
22 | 22220073 | Rondella @ 16% 28xsp. 0.3 O 57 | 20860126 | Kitingranaggi distributore concime (*)
23 66248121 Bocecola con flangia ] 58 41882005 Vite 8 P x 38 DIN 7981
24 | 66248218 | Rondella distanziale B 59 | 20070007 | Rondella @ 4,5x32x sp. 3
25 20860086 . Ingranaggio Z-12 foro quadro 60 22250286 Raccorqq_tu_b_cia_ql{_tg” S ]
26 57158001 Catena 1/2 1S0-083 3_2 maglie 61 61209001 Tuba caduta concime (specificarg_mt____)_
27 66248051 Boccola foro quadro corta 62 65336092 Mella guidatubo
28 20890115 Fermo asse ®| 10 pezzi 63 41605027 V_ite 8= ‘lé UNI 5738
29 2225026? Manicotto .d.i-s_tanziale. 64 20860121 Agitétore dx mt. 0,813 completo
30 | 66248223 | Tappo @ 11 v 64 | 20860122 | Agitatore sx mt. 0.913 completo
31 | 41982001 | Vite 6 Px95DIN7981 ) 64 | 20860123 | Agitatore dx mt. 1,563 completo
32 47969001 Ingrassatore M 6 x 1/A B i {*) 2+2 pezzi 64 20860124 Agitatore sx mt. 1,563 completo
33 | 44953002 | Rondella @ 6 UNI 6592
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TAV. 05-C120

Pos. Caodice Descrizione g:r:':,.z Noate Pas. Codice Descriziong g:l:':,lz Note
1 20880144 Perno coperchio 36 65338043 Malla asse agitatore (*} 2+ 2 pezzi
2 | 20890145 | Coperchioserbatoio 37 | 45061061 | Copiglia4x25UNi1336 =
3 20890146 Serbatoic micro 38 20890089 Cursore regelazione
| 4 | 46966079 | Spina el. 5 x 36 DIN 1481 = 30 | 66248125 | Ghiera regolazione distributore
5 45966074 Spina el. 5% 24 DIN 1481 U 40 20890151 | Vite e scala graduata
6 | 20890080 | Asse agitatore 4t | 20890158 | Dosatore completo o
7 | 66248055 | Tappo ®/| 5pez 42 | 66248123 | Corpo distributore T
8 20895083 .Supporto sx serbatoio h T | 43 65336046 Molla scivolo distributore . ® | 2pezzi
o | 41605029 | Vite M 8 x 20 UNI 5739 ¢ 44 | 20890211 | Kitingranaggi distributore micro  (*)| ®
10 | 20070032 | Rondella @ 8,5 32 x sp. 4 o 45 | 20970000 | Rondella @ 4% 15xsp. 1.5 o
11 44953003 | Rondella 2 8 UNI 6582 0 46 | 41982003 | vite 7 P x 9,5 DIN 7981
12 | 43530006 | Dado M 8 UN) 5588 B ol 47 | 68248184 | Scivolo distributere
13 43530007 Dado M 10 UNI 5588 o ) 48 208901_35 Distributore micro con scivolo
14 | 20890017 | Scomtro ®| 2pezzi | 49 | 65336041 | Anello stringitubo ®| 4pezzi |
15 22220008 Cavallotto M 10 ®| 2pezzi 50 20890134 Raccordo superiore discesa
16 | 41605012 | Vite M&x 10 UNI5739 S 51 62122003 | Fascetta stringitubo 19/28 L
17 | 43830004 | Dado M 6 UNI 5588 > ' 52 | 22050263 | Tubo discesa interno
18 | 66248119 | ingranaggic Z-24 foro tondo 53 | 22250264 | Protezione tubo discesa
19 _§_§248126 Supporto trasmissione serbatoio ' 54 N 22250265 Tubo discesa esterno
_20_ _____ 53228001 Guarnizicne a labbro DE 100 [ 55 22250266 Raccordo inferiore diécésa
21 4495?006 Rondella @ 14 UNI 6592 [ 56 22250287 Tubo discesa micro coﬁpleto
22 66248120 Ingranaggio Z-24 foro quadro 57 45961062 Copiglia 4 = Sﬁ UNI 1336 3
23 | 66248138 | Coperchio rasmissione serbatoio | | | 58 | 41605031 | Vite M8 25 UNI 5739 ol
24 | 41983001 | Vite 7 P x 9,5 DIN 7982 o 59 | 65336078 | Molla guidatubo micro
25 _ 416805015 Vite M 8 » 16 UNI 5738 & 60 20890109 Manicotto unione rinvio mt. 0,3?
26 20890078 Rinforzo supporto trasmissione 61 20890112 Manicotto unicne assi mt. 1,11
27 20890079 Piastrina chiusura uscita 61 20890130 Manicotto unigne assi mt. 0,55
28 | 65336080 | Molla scarico serbatoio T el 2pezz | 62 | 45961040 | Gopiglia 3x 20 UNI 1336 s
20 | 66248187 | Scarico serbatoio
30 | 66248224 | Fermo distributore ®| 5pezz I
31 | 65036089 | Mollatenutafermo ®| 5pezi B |
32 | 20890081 | Assedistributorimtod4ds | || || [ b ]
33 20890082 Supporto dx serbatoio
34 | 6248121 | Boccola con flangia i ] B
35 | 20220073 | Rondella & 16 x 28 x sp. 0,3 o B
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TAV. 05-C130

Pos. Cadice Descrizione n?.;;i:,li Note Pos. Codice Descrizione r?'l;‘:li:'l‘; Nole
1 22250261 Carter rinvio spandiconcime (1) Export USA | 32 45961040 Copiglia 3 = 20 UNI 1336 o3
1 | 22250288 | Carter rinvie spandiconc. (tipo SP 520) 33 | 22250251 | Rullo tendicatena rinvio ® 2perzi |
2 47969001 | Ingrassatore M 6 < 1/A i . 34 20970115 Rondella @ 13 % 38xsp. 3 G
3 44953002 Rondella & 6 UNI 6592 _ oh . 35 22250257 Supp(_)rto ritvio irasmissione
4 43530008 Dado M 8 UNI 5588 o 36 22250258 Braccic tendi_calena rinvio
5 20970032 Rondella ¢ 8,5x32x35p. 4 3 37 66337012 Molla tendicatena
B | 66248100 | Rullo tendicatena ®| 2pezzi 38 | 41605012 | Vite M 6x 10 UNI 5738 0
7 | 41182014 | vite M8 x 40 UNI 5732 o | 39 | 44953004 | Rondella @ 10 UNI 6592 N o T
8 | 20890161 | CoronaZz-18 i 40 | 45065001 | Spinaascatto © 5 e
9 | 66248152 | Mozzo corona N 41 | 57158005 | Catena 1/21SO 083 98 maglie
10 | 20890162 | Distanziale 42 | 22250028 | Pignone Z-15
11 | 57158018 | Catena 1/2 ISO-083 84 maglie y 43 | 20250030 | Tendicatena supporto ruota
1 57158038 Catena 1/2 150-083 97 maglie {tipo SP 520} 44 44953005 Rondella & 12 UNI 6592
12 | 43530004 | Dado M 6 UNI 5588 IS 45 | 511042068 | Cuscinetto 600522 i
13 | 41605018 | Vite M 6 x 20 UNI 5739 o 46 | 22230094 | Supporto cuscinetto |
14 | 20050062 | Supporto rinvie spandiconcime 47 | 22250254 | Boccola cuscinetto ®| 4pezi
| 44 | 20250289 | Supporto rinvio spandiconime (tipo SP 520} 48 | 22050020 | Carter supporto ruota N
15 | 22220083 | Rondella ad imbocco el T 49 | 22230142 | Asse trasmissione rinvio mt. 0,80 )
16 43440005 Dado ad alette M 8 UN| 5448 B ] 50 20890115 Fermo asse . ® | 10 pezzi
_‘I? 44953003 Rondella & 8 UNi 6592 _ U 51 66248218 Bondella distanziale h ]
18 22250260 Attacce rinvio N _ 52 66248096 Booc_p_la cuscinetto supporlo.ésse ® | 4pezzi
18 22250280 Attacco rinvio (tipo SP 520) 53 22250252 Protezione supporto asse o
19 | 43530007 | Dado M 10 UNI 5588 o ] 54 | 22250253 | Supporto asse
20 | 22220008 | Cavallotio M 10 ®| 2pezi 55 | 22050269 | Supporto asse R
21 | 20800017 | Scomtro ®| 2pezz 56 | 43530008 | Dado M 12 UNI 5588 o
22 22250259 Attacco trasmissione micro . | 57 22250063 Rondella ®| 4pezzi
23 | 41805020 | vite M 8 20 UNI 5739 58 | 22250062 | Scontro supporto asse (1) '
24 20890127 Supporto trasmissiong micro | 58 41602129 Vite M 12 x 176 (JNI 5737 i
25 | 41605027 | Vite M 8 x 16 UNI 5739 0 o 60 | 44957004 | Rondelia & 6 DIN 6798 d.i. o
26 | 41605015 | Vite M6 x 16 UNI 5739 e -
27 57158017 Catena 1/21S0-083 158 maglie
28 | 20890128 | Corona Z-42 I
29 20880129 . Carter tramissione micro i ]
30 22250249 Car-t-er- rinvio tra_smissione ) h
| 31 | 22080080 | Tendicatena rinvio -
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TAV, 05-C140

Pos. Codice Descrizione rg;;i:_'z Note Pas. Codice Descriziene 3:;‘:; Note
1 22250095 Tappa filtro A - Export USA 32 22250083 Rondella ® | 4pezzi
> | 22060094 | Distanziaie filtro ] 33 | 43530008 | Dado M 12 UNI 5588 o
3 | o2080003 | Fito 34 | 22250096 | Scontro ]
4 | 20050002 | Corpofito | 35 | 41602048 | Vite M 10 % 100 UNI 5737
5 | 41605018 | VieM&x20UNI5739 36 | 22250097 | Supportobi i
6 | 22250081 | Forcella aggancio o | 37 | 43530006 | DadoMB8UNIS5588
7 | 43530004 | Dado M 6 UNI 5588 L [ 38 | 41605029 | Vite M 8 x 20 UNI 5739
8 . 2é;'2_!50134 _F_ll_tro_ _com plato T _SQ_TSOINE Supporto centralué_;;p_ir_;t_n_);e_ - o
g 65336041- __A_nte_llo_:s»t_r-lngwtubo _‘._ __4EJBZZI 40 ) __2225031 1_ . SUppOrtO aSpiratOF‘eﬂ T -
10 | 61205001 | Guaina cavollex & 22 {specificare mt} T 41 | 41802011 | Vite M 6 x 35 UNI 5739 B
11 67007204 | Tappofemmina 1" N
| 12 | 22250078 | Tuboaspirazionemt. 150 | L 1 || | 77
12 i 222_500?_9 Tubo aSpiraZiOﬂE mt -2-,g'-:}“- T I i o ) T
12 22250080 T"ubo aspirazione mt._E_..,.?;-{]_._m__._ ] -
13 | 62122003 | Fascelta stringitubo 19/28 L i N T I I i
14 | 57004009 | Tappo & 20 ®| 5peui )
15 | 22250081 | Tubo soffiaggio mt. 1,50 T T T
15 | 22250082 | Tubo soffiaggio mt. 2,50 ] I i T - l
15 | 22050083 | Tubosoffiaggiomt 830 | | R -
16 | 82121001 | Fascetta stringitubo 9/16 M S
17 | 61201006 | Tubo gemma & 10 (specificare mt) B T
18 | 67004008 | Tappor 10 ®| 5pezzi T T
19 | 22270015 | Gancio ' o
20 | 22250086 | Supporto tubi ) - T
21 | 44959114 | Rosetta elastica M 14 DIN 128/A N ]
22 | 43530008 | Dado M 14 UN) 5588 ) o - T
__g_‘g_ 22250'6_87— _Kt_t_a{c.(.:.o sX aspiratore F e o
24 | 22250088 | Attacco dx aspiratore S S
25 | 41805039 | Vite M 10 x 20 UNI 5739 T o - o
26 | 43530007 | Dado M 10 UNI5588 S - ]
27 | 65336025 | Anellostringitubo ¥ 35 ®| 4pezzi ] o
28 | 41602129 | Vite M 12 x 170 UNI 5737 T |
249 22250"1—3—2__“”;'.-‘«“3000 dx depressore - L o i
30 22250133 - .“.Attacco sx depressore
31 | 22250062 | Scontro attacco o
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TAV. 05-C150

Pos. Codice Descrizione g;’:ii;i Naole Pos. Codice Descrizione rgirr?ii:'li Note
1 | 58160002 | Cardano 101.051 NOO7-007 (1) Export Francia 35 | 43530004 | Dado M 6 UNI 5588
1 58160020 Cardano 101.051 FO07-007 ) {1) 36 22250307 Coperchio aspiratore B
2 . 22250070 Carter di protezione | | o a7 222503-69_ Girante aspi;éfore
3 | 41605015 | vite M6 x 16 UNI 5739 ¢ o 38 | 22050308 | Carcassa anteriore aspiratore
4 | 44957004 | Rondella @ 6 DIN 6798 d.i. C 39 | 22050297 | camera aspirazione-soffiaggio
5 | 20050291 | Linguetta 6 x 10 x 22 40 | 67007202 | Raccordo90°C 5 ' ]
6 | 22250202 | Puleggia condotta 41 | 65336041 | Molla stringitubo ®| 4pezzi |
7 | 54236001 | Cinghia poly 10 gole ) 42 | 61205001 | Guaina cavollex & 22 (specificare mt.)
8 22250072 Pulaggia motrice 43 . 612090M Tubo aspirex & 35 (specificare mt))
9 | 22250073 | AlberoP giP. i 44 | 61206001 | Tube manometri
10 | 22250074 | Distanziale P di P. 45 | 41419001 | Vite M 8 x 15 UNI 5449 ol
11 | 22050074 | Supporto cuscinetti puleggia motrice 46 | 20250118 | Porta chiusura camera ]
12 | 51105207 | Cuscinetto 6206 22 47 | 65336025 | Anello stringitubo & 35 B ®| 4pezsi
13 | 20070072 | Rondella 3 30.5x 40 % sp. 2 ol a8 | 20050310 | Aspiratore completo '
14 | 41605032 | Vite M 10 x 20 UNI 5739 49 | 22250103 | Raccordo a 90°
15 52122050 Anelto arr. & 62 UMt 7437-75 i 50 22250104 Grano forato
16 | 20970005 | Rondella @ 11x42xsp.&5 S 51 | 41605019 | Vite M 6 x 25 UNI 5739
17 | 41605041 | vite M 10 % 25 UNI 5732 ¢ ] 52 | 22250105 | valvola di sicurezza
| 18 | 22250076 | Piastra scorrimento ] 53 | 22050106 | Tappo
1% 2225@0?7 Incastellatura aspiratore 54 22250108 Rondella appoggio manome:(ri
| 20 | 20970012 | Rondella @ 11x32xsp. 4 o 55 | 67007102 | Manmometro {da 0 a 25 mbar)
21 | 43530007 | Dado M 10 UNI 5588 ) 55 | 67007101 | Vacuometro (da 0 a-100 mbar)
22 | 22250203 | Rinforzo 55 | 22250107 | Blocchetto porta indicatori
23 22250123 ) Vite regisfro ci.h_gh_ia 57 67004018 Antivibrante & 2pezzi
24 43945008 | Dado a gabbiaM 6 3 58. 22250298 Piastra supporto manometri
25 | 41605027 | vitem8x16UNIS7TSG 59 | 44953002 | Rondella @ 6 UNI 6592
26 | 20250294 | Flangia cuscinetti puleggia condotta ] 60 | 41606012 | Vite M6 x 10 UNI 5739 _
27 | 51106407 | Cuscinetto 6306 2RS1 C3 | 61 | 22250209 | Distanziale piastra )
26 | 22060295 | Distanziale cuscinetti 62 | 41602014 | Vite M 6% 50 UNi 5737
29 | 41605020 | vite M 6 30 UNI 5739 63 | 44953003 | Rondella 0 8UNI6562 ¢
30 | 41724012 | Vite M 8 x 35 UNI 5931 X 64 | 46966063 | Spina el. 4 x 36 DIN 1481 ol
31 | 20970107 | Rondella @ 26X 35 x sp. 0,5 o | 65 | 46966101 | Spina el. 6 x 36 DIN 1481 ]
32 | 51104408 | Cuscinetto 6005 2RS1 66 | 22250305 | Asse motore idraulico i
__3_:%_ . .2225029.{:3“ Rondella asse girante 6?_ 22250125 Bussola scanalata
34 | 41724013 | Vite M 8 x 25 UNI 5933 N 68 | 67007002 | Motore idraulico
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TAV. 05-C150

Ordine Note Pos. Codice Descrizione Ordine

minimo minimo Note

Pos. Codice Descrizione

69 44959005 Rondella all. & 20
70 22250126 Corpo valvola
71 55151004 Sfera acc. RB 6.35 o
72 65338050 Molla valvola non ritorno
73 44859001 | Rondellaalt. @8
74 22250127 Registro nen ritorne
75 53230005 Guarniziona «QR» 3081
76 22250128 Valvola
77 44959006 Rondella all. & 26 Ot
78 53230004 Guarnizione «OR» 108 1
79 | 55151003 | Sfera acc. RB 9,525
80 65338048 Molla regolatore di flusso
81 44958004 Rondella ali. & 14
82 22250130 Regolatore rinvio
83 22250129 Regolatore di flusso
a4 22250131 Dado M 14 = 1
85 | 41605029 | viteMBx20UNIST3® ||
86 | 22250306 | Motore idraulico completo '
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TAV. 05-C160 TAV. 05-C170

Pos. Codice Descrizione Igirﬂ'r:z Note Pos. Codlce Descrizione rgir:i::z Note
1 22250313 Coperchio aspirasemi Aspirasemi com- 1 22250318 Asta forcelia ruotine
5 | “41982001 | vite 6P x 9.5 DIN 7981 B o Dot q0g C0%ie® "2 | s1605032 | Vite M 8 x 30 UNI 5739
3 65336088 Molla coperchio aspirasemi 3 41605042 Vite M 10 =% 30 UNI 5739
4 | 22250314 | Grigliatenutafilro 4 | 22250320 | Falcione speciate
5 | 20250315 | Filtro ] 5 | 22250322 | Perno rustino
6 | 22250316 | Deflettore o 6 | 20070025 | Rondella @ 16,25% 25.2 X sp. 2
7 | 52121037 | Anello arr. & 40 UNi 743575 | 7 | 22250321 | Forcella ruotine |
8 67004027 Gontenitore raccolta semi g8 65336026 Copiglia a «R= ®| 2pezzj
o | 67004028 | Portagomma @ 22 g | 45961081 | Copiglia 4 x 25 UNI 1336
‘Iﬁ 62122003 Fascetta stringitubo 12/28L 10 20970508 Rondella a fondello i
11 612'0'5-'-301 Guaina cavoflex ¢4 22 {specificare mt.) - ) 11 N 65338011 __'Molla compressione ructino
_ 12 22250317 S-;_).essore punta - . i
13 2_?_250318 Punta aspirasemt
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DISCHI DI SEMINA SV 255 DISCHI PER SEMINA A POSTARELLA

Pos. Codice Descrizione rg:r:.rnni Note Pos. Codlce Descriziohe .2:.‘1’.';?; Note
53 22250018 Disco senza fori can piali ] 53 22250325 Disco 20 gruppi di 2 fori & 0.5 con pioli
20050160 | Disco senza fori e pioli o 20250332 | Disco 5 gruppi di 3 fori 2 08 con pioli
| 20250335 | Disco 20 fori @ 05 con pioli ] || 22250326 | Disco 9 gruppi di 8 fori 2 08 senza pioli
[ | 22250002 | Oisco 20 fori @ 0,8 conpioli| | | 22250338 | Disco 16 gruppi di 2 fori & 08 cen piol
22250169 | Disco 20 fori 2 1 con pioli ) 20250333 | Disco 5 gruppi di 3 fori @ 1 con piofi
22250300 | Disco 20 forl & 15 ~ con pioli 22250331 | Disco 8 gruppl di 2 fori @ 1 senza pioli
22250161 | Disco 20 fori @ 2 con ploli ' | 22250380 | Disco 12 gruppi di 2 fori 2 1 con pioll
22250328 | Disco 20 fori & 2.5 con pioli| | 22250343 | Disco 4 gruppl di 5 fori 2 15 con pioli T
“.22250163_“ Disco 20 fori & 0,5 ___senza pioli B _ 22250330 Disco 8 gruppi di 3 fori 2 senza pioli
] 2225-{}.166 Digco 20 fori .@ 0.8 senza pioli _ ] o B - B
99250304 | Disco 20 fori & 1 senza pioli ]
B 20250008 | Disco 20 fori & 1,5 senza pioli |
22250353 | Disco 20 fori % 2 senza pioli| | |
| 22250001 | Disco 40 fori @ 05 conpioli| |
20250009 | Disco 40 fori & 0.8 con pioli
| 22250005 | Disco 40 tori ¥ 0.1 con pioli[
22260000 | Disco 40 fori 2 15 __con piol N N.B. PER DISCHI SPECIALI FARE RICHIESTA
22250010 | Disco 40 fori @ 2~ con piol PRECISANDO NUMERO E DIAMETRO (&)
22250347 | Disco 40 forl & 2.1 con pioli
22250164 | Disco 40 fori @ 05 senza pioli ] DEI FORI, CON O SENZA PIOLI
20250167 | Disco 40 fori @ 08 senza pioli
22250303 | Disco 40 fori @ 0,1 senza pioi -
22250345 Disco 40 fgri m senza piol
22250301 | Disco 80 fori & 03 con pioli
22250019 | Disco 80 fori & 05 con pioli
20260011 | Disco 80 fori & 0.8 con pioli
|| 22080013 | Disco 80 fori @ 1 con pioli
20250346 | Disco 80 fori @ 1.1 con pioli| B
22250013 | Disco 80 fori 2 1.5 con pioli | TABELLA INDICATIVA PER LA SCELTA DEL & DEL FORO (mm.) - (*) DISCO SENZA PIOLI
22250014 Disco 80 fori_ —Q 2 con pioli @T Lattuga cicoria -m carota - sedanom
--._722250165 - - Disco 80 197“ “ 05 . senza pioli| | . h Carota - porﬁaﬁ;f_)“_pe_perone Iattuga;_—mmalva - prezzemolo - melanzana -
22250168 Disce 80 fori & 0.8 senza pioli| | 0.8 anice - senape - rapa ("] - ravanello{ } - broccola (7) - basilico (*)
22250.162 Di:-‘_,co 80 fori Q) 1 ___senza pioli (%0 ‘ Colzamamce fingcehio - porro - cipolla - cavolo () - broccolo (%)
Eé250302__ Dis-co 80 fori _Qﬁ 15_ senza pmh- 1,5 " Pomodoro confettato - asparago - spinaci - cardo - cetriclo - melcme
22250352 Disco Bd.fori &2 senz"a pioli @2 i Sorgo—cocomero—barbabietol'a—bieta ping - sesam.c_:im
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USATE SEMPRE RICAMBI ORIGINALI

ALWAYS USE ORIGINAL SPARE PARTS
IMMER DIE ORIGINAL-ERSATZTEILE VERWENDEN
EMPLOYEZ TOUJOURS LES PIECES DE RECHANGE ORIGINALES
UTILIZAR SIEMPRE REPUESTOS ORIGINALES
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GASPARDO Seminatrici SpA

Via Mussons, 7

| - 33075 Morsano al Tagliamento (PN) Italy
Tel. +390434 695410

Fax +390434695425
gaspardo@interbusiness.it
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Tel. +49(0)9173 79000
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Fax +33 (0)2 38646679
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